profession libérale, appartements résidentiels des étages, garages et autres locaux réservés par 

messieurs Moyse. 

TABLEAU DES QUOTES-PARTS : 

Tableau des quotes-parts afférentes à chaque propriété privative dans les parties et choses 

communes à l’ensemble de la résidence. 

A l’appartement n° 1 du rez-de-chaussée : six cent dix-sept/dix millièmes :     617/10.000  

A l’appartement n° 2 du rez-de-chaussée : quatre cent soixante-trois/dix millièmes 463/10.000 

Aux appartements centraux des étages 1 à 4 : chacun cinq cent quatorze/dix millièmes ou 

deux mille cinquante-six/dix millièmes :                                                                 2.056/10.000 

Aux appartements latéraux des étages 1 à 4 :